
Página núm. 78 BOJA núm. 43 Sevilla, 3 de marzo 2008

 ANUNCIO de 14 de febrero de 2008, de la Dele-
gación Provincial de Córdoba, por el que se publican 
actos administrativos relativos a procedimientos sancio-
nadores en materia de infracciones en el orden social.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico y del 
Procedimiento Administrativo Común, por el presente anuncio 
se notifica a los interesados que se relacionan los siguientes 
actos administrativos, haciéndoles saber que para su conoci-
miento íntegro podrán comparecer, en el plazo de diez días a 
contar desde el siguiente a esta publicación, en la sede de la 
Delegación de Empleo de Córdoba, Servicio de Administración 
Laboral (Sección de Infracciones y Sanciones), sito en C/ Man-
riques, núm. 2, de Córdoba. Si transcurrido dicho plazo no se 
hubiera comparecido, la notificación se entenderá producida 
a todos los efectos legales desde el día siguiente del venci-
miento del plazo señalado para comparecer, corriendo desde 
esta misma fecha el plazo de un mes para la interposición del 
recurso de alzada, ante la Dirección General de Seguridad y 
Salud Laboral. 

Núm. expte.: 185/07.
Núm. de acta: 426/07.
Interesado: Pintor y Piña, S.L., CIF: B-14404842.
Acto: Resolución relativa a procedimientos sancionadores en 
materia de infracciones en el orden social.
Fecha: 10 de diciembre de 2007.
Órgano que dicta el acto: Delegación Provincial de la Conseje-
ría de Empleo de Córdoba.

Núm. expte.: 188/07.
Núm. de acta: 315/07.
Interesado: Araucaria Muebles, S.L., CIF: B-97640775.
Acto: Resolución relativa a procedimientos sancionadores en 
materia de infracciones en el orden social.
Fecha: 30 de noviembre de 2007.
Órgano que dicta el acto: Delegación Provincial de la Conseje-
ría de Empleo de Córdoba.

Córdoba, 14 de febrero de 2008.- El Delegado, Antonio 
Fernández Ramírez. 

 CONSEJERÍA DE TURISMO, COMERCIO
Y DEPORTE

RESOLUCIÓN de 12 de febrero de 2008, de la Se-
cretaria General para el Deporte, por la que se hace 
pública la concesión de subvenciones de carácter ex-
cepcional, en materia de deporte, correspondiente al 
ejercicio 2007.

De conformidad con lo establecido en el artículo 109 de 
la Ley 5/1983, de 19 de julio, General de la Hacienda Pública 
de la Comunidad Autónoma Andaluza y el artículo 18 de la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, esta 
Secretaría General para el Deporte

R E S U E L V E

Primero. Hacer pública la concesión de las siguientes 
subvenciones, de carácter excepcional en materia de deporte, 
correspondientes al ejercicio 2007.

Beneficiario: Universidad de Almería.
Objeto: Construcción de campo de fútbol de césped artificial y 
pista de atletismo.

Subvención concedida: 573.875,89 €.
Aplicaciones presupuestarias: 01.15.000.01.00.74100.46A.0, 
3.1.15.000.01.00.74100.46A.0.2009-2010.

Beneficiario: Universidad de Granada.
Objeto: Construcción de Piscina cubierta.
Subvención concedida: 1.000.000,00 de €.
Aplicaciones presupuestarias: 01.15.000.01.00.74100.46A.0, 
3.1.15.000.01.00.74100.46A.9.2008,.
3.1.15.000.01.00.74100.46A.0.2009.

Beneficiario: Universidad Pablo de Olavide.
Objeto: Reforma de Pabellón, Pistas deportivas y vestuarios.
Subvención concedida: 1.000.000,00 de €.
Aplicaciones presupuestarias: 01.10.000.01.00.74100.46A.0, 
3.1.15.000.01.00.74100.46A.0.2009.

Beneficiario: Universidad de Sevilla.
Objeto: Construcción de Pabellón deportivo y salas polivalen-
tes anexas.
Subvención concedida: 1.100.000,00 €.
Aplicaciones presupuestarias: 01.10.000.01.00.74100.46A.0, 
3.1.15.000.01.00.74100.46A.0.2009-2010.

Beneficiario: Universidad de Almería.
Objeto: Equipamiento deportivo.
Subvención concedida: 150.000,00 €.
Aplicación presupuestaria: 01.15.00.01.00.743.00.46A.2.

Beneficiario: Universidad de Málaga.
Objeto: Equipamiento deportivo.
Subvención concedida: 213.435,11 €.
Aplicaciones presupuestarias: 01.15.000.01.00.74100.46A.0, 
3.1.15.000.01.00.74100.46A.9.2008.

Beneficiario: Federación Andaluza de Fútbol.
Objeto: Construcción de un Centro de Medicina Deportiva en 
Jaén.
Subvención concedida: 700.000,00 €.
Aplicaciones presupuestarias: 01.15.000.01.00.78201.46A.9, 
3.1.15.000.01.00.78201.46A.8.2009.

Beneficiario: Federación Andaluza de Motociclismo.
Objeto: Equipamiento deportivo.
Subvención concedida: 240.000,00 €.
Aplicaciones presupuestarias: 01.15.00.01.00.78200.46A.8, 
3.1.15.00.01.00.78200.46A.6.2008.

Beneficiario: Federación Andaluza de Vela.
Objeto: Construcción Centro de Tecnificación Deportiva, 1.ª 
fase en Puerto Sherry.
Subvención concedida: 920.896,74 €.
Aplicación presupuestaria: 01.15.00.01.00.61000.46A.

Sevilla, 12 de febrero de 2008.- El Secretario General 
para el Deporte, Manuel Jiménez Barrios. 

 RESOLUCIÓN de 14 de febrero de 2008, de la Di-
rección General de Planificación y Ordenación Turística, 
por la que se publica la relación de subvenciones con 
carácter excepcional y de las iniciativas seleccionadas 
al amparo de la Orden que se cita.

En cumplimiento de lo dispuesto en el art. 109 de la Ley 
5/1983, de 19 de julio, General de la Hacienda Pública de la 
Comunidad Autónoma de Andalucía, se procede a hacer pú-
blica la relación de subvenciones, con carácter excepcional, 
y de las Iniciativas seleccionadas al amparo de la Orden de 
9 de noviembre de 2006, por la que se articula la Estrategia 
de Turismo Sostenible de Andalucía y se instrumentan medi-
das para su desarrollo, instrumentadas mediante Convenios 
de Colaboración, suscritos por la Consejería de Turismo, Co-
mercio y Deporte, durante el año 2007, con la finalidad de 
mejorar la condición turística de la Comunidad Autónoma de 



Sevilla, 3 de marzo 2008 BOJA núm. 43 Página núm. 79

Andalucía, promoviendo planes, programas y normas para la 
modernización de la industria turística y su adecuación a las 
tendencias de la demanda.

1. Nombre del Convenio: Plan Turístico Filabres - Alhamilla.
Firmantes: Mancomunidad de municipios para el desarro-

llo de los pueblos del interior Filabres - Alhamilla y la Conseje-
ría de Turismo, Comercio y Deporte.

Provincia: Almería.
Fecha de suscripción: 22 de marzo de 2007.
Aportación económica de la Consejería de Turismo, Co-

mercio y Deporte: 2.700.000,00 €.
Aplicaciones presupuestarias:
 0.1.15.00.01.00.76609.75B.6 - 2007.
 3.1.15.00.01.00.76609.75B.5 - 2009.
 3.1.15.00.01.00.76609.75B.6 - 2010.
 3.1.15.00.01.00.76609.75B.7 - 2011.

2. Nombre del Convenio: Plan Turístico Bajo Andarax.
Firmantes: Mancomunidad de municipios Bajo Andarax y 

la Consejería de Turismo, Comercio y Deporte.
Provincia: Almería.
Fecha de suscripción: 8 de mayo de 2007.
Aportación económica de la Consejería de Turismo, Co-

mercio y Deporte: 1.614.933,00 €.
Aplicaciones presupuestarias:
 0.1.15.00.01.00.76609.75B.6 - 2007.
 3.1.15.00.01.00.76609.75B.5 - 2009.
 3.1.15.00.01.00.76609.75B.6 - 2010
 3.1.15.00.01.00.76609.75B.7 - 2011.

3. Nombre del Convenio: Plan Turístico Montes Orientales.
Firmantes: Consorcio para el desarrollo de los Montes 

Orientales y la Consejería de Turismo, Comercio y Deporte.
Provincia: Granada.
Fecha de suscripción: 27 de marzo de 2007.
Aportación económica de la Consejería de Turismo, Co-

mercio y Deporte: 2.999.361,00 €.
Aplicaciones presupuestarias:
 0.1.15.00.01.00.76609.75B.6 - 2007.
 3.1.15.00.01.00.76609.75B.4 - 2008.
 3.1.15.00.01.00.76609.75B.5 - 2009.
 3.1.15.00.01.00.76609.75B.6 - 2010.
 3.1.15.00.01.00.76609.75B.7 - 2011.

4. Nombre del Convenio: Plan Turístico en la ciudad de 
Jaén.

Firmantes: Ayuntamiento de Jaén y la Consejería de Tu-
rismo, Comercio y Deporte.

Provincia: Jaén.
Fecha de suscripción: 14 de diciembre de 2007.
Aportación económica de la Consejería de Turismo, Co-

mercio y Deporte: 2.970.000,00 €.
Aplicaciones presupuestarias:
 0.1.15.00.01.00.76609.75B.6 - 2007.
 3.1.15.00.01.00.76609.75B.6 - 2010.

5. Nombre del Convenio: Plan Turístico «Naturaleza y Tra-
dición».

Firmantes: Consorcio Vía Verde y la Consejería de Tu-
rismo, Comercio y Deporte.

Provincias: Cádiz y Sevilla.
Fecha de suscripción: 12 de marzo de 2007.
Aportación económica de la Consejería de Turismo, Co-

mercio y Deporte: 1.800.000,00 €.
Aplicaciones presupuestarias:
 0.1.15.00.01.00.76610.75B.7 - 2007.
 3.1.15.00.01.00.76610.75B.6 - 2009.
 3.1.15.00.01.00.76610.75B.7 - 2010.

6. Nombre del Convenio: Plan de Dinamización del Pro-
ducto Turístico en el Parque Natural de Cazorla, Segura y las 
Villas.

Firmantes: Ministerio de Industria, Turismo y Comercio, la 
Diputación Provincial de Jaén, las Asociaciones de Desarrollo 
de la Comarca de Cazorla, de la Sierra de Segura y de la Loma 
y las Villas y la Consejería de Turismo, Comercio y Deporte.

Provincia: Jaén.
Fecha de suscripción: 26 de junio de 2007.
Aportación económica de la Consejería de Turismo, Co-

mercio y Deporte: 1.109.334,00 €.
Aplicaciones presupuestarias de la Consejería de Turismo, 

Comercio y Deporte:
 0.1.15.00.01.00.76609.75B.6 - 2007.
 3.1.15.00.01.00.76609.75B.4 - 2008.
 3.1.15.00.01.00.76609.75B.5 - 2009.
 3.1.15.00.01.00.76609.75B.6 - 2010.
 3.1.15.00.01.00.76609.75B.7 - 2011.

7. Nombre del Convenio: Realización de actuaciones adi-
cionales en el marco del Proyecto Piloto de Desarrollo de Tu-
rismo Interior en la Provincia de Jaén.

Firmantes: Ministerio de Industria, Turismo y Comercio, 
la Diputación Provincial de Jaén y la Consejería de Turismo, 
Comercio y Deporte.

Provincia: Jaén.
Fecha de suscripción: 26 de diciembre de 2007.
Aportación económica de la Consejería de Turismo, Co-

mercio y Deporte: 500.000 €.
Aplicaciones presupuestarias de la Consejería de Turismo, 

Comercio y Deporte:
 0.1.15.00.01.00.76609.75B.6 - 2007.
 3.1.15.00.01.00.76609.75B.5 - 2009.

8. Nombre del Convenio: Convenio de Colaboración entre 
la Consejería de Turismo, Comercio y Deporte de la Junta de 
Andalucía y la Diputación Provincial de Jaén para la realización 
de actuaciones en embalses de la provincia de Jaén.

Firmantes: Diputación Provincial de Jaén y Consejería de 
Turismo, Comercio y Deporte.

Provincia: Jaén.
Fecha de suscripción: 14 de diciembre de 2007.
Aportación económica de la Consejería de Turismo, Co-

mercio y Deporte: 2.960.000 €.
Aplicaciones presupuestarias de la Consejería de Turismo, 

Comercio y Deporte:
 0.1.15.00.01.00.76610.75B.7 - 2007.
 3.1.15.00.01.00.76610.75B.7 - 2010.

9. Nombre del Programa: Iniciativa de Turismo Sostenible 
Turismo Náutico de la Bahía de Cádiz.

Firmantes: Mancomunidad de Municipios de la Bahía de 
Cádiz.

Provincia: Cádiz.
Fecha de suscripción: 14 de diciembre de 2007.
Aportación económica de la Consejería de Turismo, Co-

mercio y Deporte para el Plan de Acción 2007: 75.057,00 €.
Aplicaciones presupuestarias de la Consejería de Turismo, 

Comercio y Deporte:
 0.1.15.00.01.00.76610.75B.7 - 2007.
 3.1.15.00.01.00.76610.75B.5 - 2008.

10. Nombre del Programa: Iniciativa de Turismo Sosteni-
ble del Litoral de la Janda.

Firmantes: Asociación de Desarrollo Rural del Litoral de 
la Janda.

Provincia: Cádiz.
Fecha de suscripción: 14 de diciembre de 2007.
Aportación económica de la Consejería de Turismo, Co-

mercio y Deporte para el Plan de Acción 2007: 447.092,35 €.



Página núm. 80 BOJA núm. 43 Sevilla, 3 de marzo 2008

Aplicaciones presupuestarias de la Consejería de Turismo, 
Comercio y Deporte:

 0.1.15.00.01.00.78502.75B.7 - 2007.
 3.1.15.00.01.00.78502.75B.6 - 2009.

11. Nombre del Programa: Iniciativa de Turismo Sosteni-
ble Sierra de Cádiz.

Firmantes: Mancomunidad de Municipios de la Sierra de 
Cádiz.

Provincia: Cádiz.
Fecha de suscripción: 14 de diciembre de 2007.
Aportación económica de la Consejería de Turismo, Comer-

cio y Deporte para el Plan de Acción 2007: 1.109.931, 77 €.
Aplicaciones presupuestarias de la Consejería de Turismo, 

Comercio y Deporte:
 0.1.15.00.01.00.76610.75B.7 - 2007.
 3.1.15.00.01.00.76610.75B.5 - 2008.

12. Nombre del Programa: Iniciativa de Turismo Sosteni-
ble Los Alcornocales.

Firmantes: Grupo de Desarrollo rural de los Alcornocales.
Provincia: Cádiz.
Fecha de suscripción: 14 de diciembre de 2007.
Aportación económica de la Consejería de Turismo, Co-

mercio y Deporte para el Plan de Acción 2007: 335.933,76 €.
Aplicaciones presupuestarias de la Consejería de Turismo, 

Comercio y Deporte:
 0.1.15.00.01.00.78502.75B.7 - 2007.
 3.1.15.00.01.00.78502.75B.6 - 2009.

13. Nombre del Programa: Iniciativa de Turismo Sosteni-
ble de la Subbética Cordobesa.

Firmantes: Asociación Grupo Desarrollo Rural de la 
Subbética Cordobesa.

Provincia: Córdoba.
Fecha de suscripción: 14 de diciembre de 2007.
Aportación económica de la Consejería de Turismo, Co-

mercio y Deporte para el Plan de Acción 2007: 551.531,94 €.
Aplicaciones presupuestarias de la Consejería de Turismo, 

Comercio y Deporte:
 0.1.15.00.01.00.78502.75B.7 - 2007.
 3.1.15.00.01.00.78502.75B.6 - 2009.

14. Nombre del Programa: Iniciativa de Turismo Sosteni-
ble Comarca de Baza.

Firmantes: Mancomunidad de Municipios de la Comarca 
de Baza.

Provincia: Granada.
Fecha de suscripción: 14 de diciembre de 2007.
Aportación económica de la Consejería de Turismo, Comer-

cio y Deporte para el Plan de Acción 2007: 2.992.344,06 €.
Aplicaciones presupuestarias de la Consejería de Turismo, 

Comercio y Deporte:
 0.1.15.00.01.00.76610.75B.7 - 2007.
 3.1.15.00.01.00.76610.75B.8 - 2011.

15. Nombre del Programa: Iniciativa de Turismo Sosteni-
ble del Poniente Granadino.

Firmantes: Asociación Desarrollo Sostenible Poniente 
Granadino.

Provincia: Granada.
Fecha de suscripción: 14 de diciembre de 2007.
Aportación económica de la Consejería de Turismo, Comer-

cio y Deporte para el Plan de Acción 2007: 1.489.913,56 €.
Aplicaciones presupuestarias de la Consejería de Turismo, 

Comercio y Deporte:
 0.1.15.00.01.00.78502.75B.7 - 2007.
 3.1.15.00.01.00.78502.75B.5 - 2008.

16. Nombre del Programa: Iniciativa de Turismo Sosteni-
ble Sierra Mágina.

Firmantes: Asociación para el Desarrollo Rural de Sierra 
Mágina.

Provincia: Jaén.
Fecha de suscripción: 14 de diciembre de 2007.
Aportación económica de la Consejería de Turismo, Comer-

cio y Deporte para el Plan de Acción 2007: 120.000,00 €.
Aplicaciones presupuestarias de la Consejería de Turismo, 

Comercio y Deporte:
 0.1.15.00.01.00.78502.75B.7 - 2007.
 3.1.15.00.01.00.78502.75B.5 - 2008.

17. Nombre del Programa: Iniciativa de Turismo Sosteni-
ble Sierra Sur de Jaén.

Firmantes: Asociación para el Desarrollo de la Sierra Sur 
de Jaén.

Provincia: Jaén.
Fecha de suscripción: 14 de diciembre de 2007.
Aportación económica de la Consejería de Turismo, Comer-

cio y Deporte para el Plan de Acción 2007: 2.752.605,62 €.
Aplicaciones presupuestarias de la Consejería de Turismo, 

Comercio y Deporte:
 0.1.15.00.01.00.78502.75B.7 - 2007.
 3.1.15.00.01.00.78502.75B.8 - 2011.

18. Nombre del Programa: Iniciativa de Turismo Sosteni-
ble Sierra de las Nieves.

Firmantes: Asociación Grupo Desarrollo Rural de Sierra 
de las Nieves.

Provincia: Málaga.
Fecha de suscripción: 14 de diciembre de 2007.
Aportación económica de la Consejería de Turismo, Co-

mercio y Deporte para el Plan de Acción 2007: 121.989,98 €.
Aplicaciones presupuestarias de la Consejería de Turismo, 

Comercio y Deporte:
 0.1.15.00.01.00.78502.75B.7 - 2007.
 3.1.15.00.01.00.78502.75B.5 - 2008.

19. Nombre del Programa: Iniciativa de Turismo Sosteni-
ble de la Vega del Guadalquivir.

Firmantes: Asociación comarcal Gran Vega de Sevilla.
 Provincia: Sevilla.
 Fecha de suscripción: 14 de diciembre de 2007.
Aportación económica de la Consejería de Turismo, Co-

mercio y Deporte para el Plan de Acción 2007: 552.733,95 €.
Aplicaciones presupuestarias de la Consejería de Turismo, 

Comercio y Deporte:
 0.1.15.00.01.78502.75B.7 - 2007.
 3.1.15.00.01.78502.75B.8 - 2011.

20. Nombre del Programa: Iniciativa de Turismo Sosteni-
ble Sierra Morena.

Firmantes: Asociación para el Desarrollo Integral del terri-
torio de Sierra Morena.

Provincias: Córdoba, Huelva, Jaén y Sevilla.
Fecha de suscripción: 14 de diciembre de 2007.
Aportación económica de la Consejería de Turismo, Co-

mercio y Deporte para el Plan de Acción 2007: 143.735,52 €.
Aplicaciones presupuestarias de la Consejería de Turismo, 

Comercio y Deporte:
 0.1.15.00.01.00.78502.75B.7 - 2007.
 3.1.15.00.01.00.78505.75B.5 - 2008.

21. Nombre del Programa: Iniciativa de Ciudades Turísti-
cas del Tempranillo.

Firmantes: Asociación Centro de Dinamización Rural José 
María Tempranillo.

Provincias: Córdoba, Málaga y Sevilla.
Fecha de suscripción: 14 de diciembre de 2007.
Aportación económica de la Consejería de Turismo, Co-

mercio y Deporte para el Plan de Acción 2007: 420.221,20 €.
Aplicaciones presupuestarias de la Consejería de Turismo, 

Comercio y Deporte:
 0.1.15.00.01.00.78502.75B.7 - 2007.
 3.1.15.00.01.00.78502.75B.6 - 2009.



Sevilla, 3 de marzo 2008 BOJA núm. 43 Página núm. 81

22. Nombre del Programa: Iniciativa de Ciudades Turísti-
cas Conjuntos Históricos de Andalucía.

Firmantes: Asociación Red de Conjuntos Históricos y de 
Arquitectura Popular de Andalucía.

Provincias: Almería, Córdoba, Huelva y Jaén.
Fecha de suscripción: 14 de diciembre de 2007.
Aportación económica de la Consejería de Turismo, Comer-

cio y Deporte para el Plan de Acción 2007: 228.000,00 €.
Aplicaciones presupuestarias de la Consejería de Turismo, 

Comercio y Deporte:
 0.1.15.00.01.00.78502.75B.7 - 2007.
 3.1.15.00.01.00.78502.75B.7 - 2010.

23. Nombre del Programa: Iniciativa de Turismo Sosteni-
ble de la Faja Pirítica del Suroeste Peninsular.

Firmantes: Asociación Interprovincial de Municipios para 
el desarrollo del Turismo Sostenible de la Faja Pirítica.

Provincias: Huelva y Sevilla.
Fecha de suscripción: 14 de diciembre de 2007.
Aportación económica de la Consejería de Turismo, Comer-

cio y Deporte para el Plan de Acción 2007: 1.286.033,40 €.
Aplicaciones presupuestarias de la Consejería de Turismo, 

Comercio y Deporte:
 0.1.15.00.01.00.78502.75B.7 - 2007.
 3.1.15.00.01.00.78502.75B.5 - 2008.

Sevilla, 14 de febrero de 2008.- El Director General, 
Antonio Muñoz Martínez. 

  RESOLUCIÓN de 18 de febrero de 2008, de la Dele-
gación Provincial de Almería, por la que se hace pública 
la relación de ayudas concedidas en materia de Comer-
cio y Artesanía, Modalidad 1 (URB): Urbanismo Comer-
cial a Ayuntamientos correspondiente al ejercicio 2007.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109 de 
la Ley General de la Hacienda Pública de la Comunidad Au-
tónoma de Andalucía, esta Delegación Provincial ha resuelto 
dar publicidad a las ayudas concedidas para urbanismo co-
mercial al amparo de la Orden de 9 de noviembre de 2006, 
de la Consejería de Turismo, Comercio y Deporte, por la que 
se establecen las bases reguladoras para la concesión de sub-
venciones en materia de Comercio y Artesanía, Modalidad 1 
(URB): Urbanismo Comercial a Ayuntamientos (Convocatoria 
año 2007), con cargo al programa y créditos presupuestarios 
siguientes:

0.1.15.00.01.04. .76400.76A.0
3.1.15.00.01.04.  .76400.76A.9.2008
0.1.15.00.01.04. .76400.76A.0.2009
1.1.15.00.18.04. .76400.76A.0.2006
0.1.15.00.18.04. .76400.76A.5
3.1.15.00.18.04. .76400.76A.3.2008
3.1.15.00.18.04. .76400.76A.4.2009

En la siguiente relación se indica el beneficiario, el nú-
mero de expediente y los importes subvencionados: 

Beneficiario Expediente Municipio Ayuda
AYUNTAMIENTO DE ADRA URBEXP06/EH0401/2007/0034 ADRA  325.552,65 
AYUNTAMIENTO DE ALBANCHEZ URBEXP06/EH0401/2007/0033 ALBANCHEZ  6.600,00 
AYUNTAMIENTO DE ALCONTAR URBEXP06/EH0401/2007/0022 ALCONTAR  30.659,00 
AYUNTAMIENTO DE ALHAMA DE ALMERIA URBEXP06/EH0401/2007/001 ALHAMA DE ALMERIA  42.898,18 
AYUNTAMIENTO DE ANTAS URBEXP06/EH0401/2007/007 ANTAS  136.903,97 
AYUNTAMIENTO DE BACARES URBEXP06/EH0401/2007/0021 BACARES  34.473,15 
AYUNTAMIENTO DE CANTORIA URBEXP06/EH0401/2007/0030 CANTORIA  44.861,98 
AYUNTAMIENTO DE CUEVAS DEL ALMANZORA URBEXP06/EH0401/2007/0036 CUEVAS DEL ALMANZORA  45.625,52 
AYUNTAMIENTO DE CHIRIVEL URBEXP06/EH0401/2007/0024 CHIRIVEL  74.687,25 
AYUNTAMIENTO DE DALIAS URBEXP06/EH0401/2007/0028 DALIAS  8.750,00 
AYUNTAMIENTO DE EL EJIDO URBEXP06/EH0401/2007/0026 EL EJIDO  107.533,16 
AYUNTAMIENTO DE FINES URBEXP06/EH0401/2007/0031 FINES  55.890,86 
AYUNTAMIENTO DE HUERCAL-OVERA URBEXP06/EH0401/2007/0032 HUERCAL-OVERA  156.000,71 
AYUNTAMIENTO DE MACAEL URBEXP06/EH0401/2007/004 MACAEL  77.612,85 
AYUNTAMIENTO DE MARIA URBEXP06/EH0401/2007/008 MARIA  96.726,75 
AYUNTAMIENTO DE NIJAR URBEXP06/EH0401/2007/0014 NIJAR  158.750,03 
AYUNTAMIENTO DE OLULA DEL RIO URBEXP06/EH0401/2007/003 OLULA DEL RIO  64.595,06 
AYUNTAMIENTO DE ORIA URBEXP06/EH0401/2007/005 ORIA  92.800,15 
AYUNTAMIENTO DE PARTALOA URBEXP06/EH0401/2007/0029 PARTALOA  3.993,79 
AYUNTAMIENTO DE PULPI URBEXP06/EH0401/2007/0035 PULPI  79.999,40 
AYUNTAMIENTO DE PURCHENA URBEXP06/EH0401/2007/0012 PURCHENA  33.790,68 
AYUNTAMIENTO DE SOMONTIN URBEXP06/EH0401/2007/0015 SOMONTIN  11.950,00 
AYUNTAMIENTO DE TABERNAS URBEXP06/EH0401/2007/002 TABERNAS  56.144,00 
AYUNTAMIENTO DE TERQUE URBEXP06/EH0401/2007/0013 TERQUE  110.655,75 
AYUNTAMIENTO DE TIJOLA URBEXP06/EH0401/2007/0025 TIJOLA  69.317,11 
AYUNTAMIENTO DE URRACAL URBEXP06/EH0401/2007/0016 URRACAL  11.611,60 
AYUNTAMIENTO DE VELEZ BLANCO URBEXP06/EH0401/2007/006 VELEZ BLANCO  60.000,00 
AYUNTAMIENTO DE VELEZ RUBIO URBEXP06/EH0401/2007/0027 VELEZ RUBIO  247.770,00 
AYUNTAMIENTO DE VIATOR URBEXP06/EH0401/2007/0018 VIATOR  36.320,64 

Almería, 18 de febrero de 2008.- La Delegada, María Isabel Requena Yáñez.


